[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского Района

ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПРИКАЗ

от  14.03.2012 г                                                                                                   № 31
г. Нижневартовск

О признании утратившим силу приказа департамента финансов

района от 22.01.2010 № 06-2  «Об утверждении Порядка осуществления

операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности главными распорядителями, получателями средств бюджета

Нижневартовского района»

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» приказываю:

       1. Признать утратившим силу приказ департамента финансов района от 22.01.2010 № 06-2  «Об утверждении Порядка осуществления операций со средствами, полученными от приносящей доход деятельности главными распорядителями, получателями средств бюджета Нижневартовского района»   (с изменениями от 06.04.2010 № 65-2, от 26.05.2010 № 110-2, от 13.04.2011 № 71).
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2012 года.
3. Контроль за выполнением Приказа возложить на заместителя директора департамента финансов администрации района М.А. Синеву, начальника управления казначейского исполнения бюджета департамента финансов администрации района С.Л. Кокотееву.

Директор  департамента                                                                      А.И. Кидяева